
BUS BUS S11 R18 BUS BUS S11 R18 BUS BUS S11 R18 BUS BUS S11 R18 BUS BUS S11 R18

8424A 9414A 25020 10414 8452A 9426A 25046 10426 8460A 9430A 25054 10430 8468A 9434A 25062 10434 8476A 9438A 25070 10438

Impresa giorno Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato
MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

TRENORD Lecco 4:52    CANC. 11:52   13:52   15:52   17:52   

TRENORD Valmadrera 5:01    |   12:01   14:01   16:01   18:01   

TRENORD Civate 5:06    |   12:06   14:06   16:06   18:06   

TRENORD Sala al Barro-Galbiate 5:10    |   12:10   14:10   16:10   18:10   

TRENORD Oggiono 5:22    CANC. 12:22   14:22   16:22   18:22   

TRENORD MOLTENO 5:31    CANC. 12:31   14:31   16:31   18:31   

TRENORD MOLTENO 06:06  CANC. 12:36  CANC. 14:36  CANC. 16:36  CANC. 18:36  CANC.

TRENORD Casletto -Rogeno 06:17  CANC. 12:47  CANC. 14:47  CANC. 16:47  CANC. 18:47  CANC.

TRENORD Moiana 06:23  CANC. 12:53  CANC. 14:53  CANC. 16:53  CANC. 18:53  CANC.

TRENORD Merone 06:30  CANC. 13:00  CANC. 15:00  CANC. 17:00  CANC. 19:00  CANC.

TRENORD Anzano del Parco 06:43  CANC. 13:13  CANC. 15:13  CANC. 17:13  CANC. 19:13  CANC.

TRENORD Brenna-Alzate 06:51  CANC. 13:21  CANC. 15:21  CANC. 17:21  CANC. 19:21  CANC.

TRENORD Cantù 07:06  CANC. 13:36  CANC. 15:36  CANC. 17:36  CANC. 19:36  CANC.

TRENORD Albate Trecallo 07:16  CANC. 13:46  CANC. 15:46  CANC. 17:46  CANC. 19:46  CANC.

TRENORD Como Camerlata 07:23 CANC. 13:53 CANC. 15:53 CANC. 17:53 CANC. 19:53 CANC.

TRENORD Como Camerlata   07:35 CANC.  14:05 CANC.  16:05 CANC.  18:05 CANC.  20:05 CANC.

TRENORD COMO S.GIOVANNI   07:40 CANC.  14:11 CANC.  16:11 CANC.  18:11 CANC.  20:11 CANC.

CHIASSO

S11 BUS R18 BUS S11 BUS R18 BUS S11 BUS R18 BUS S11 BUS R18 BUS S11 BUS BUS R18

25023 9407A 10407 8417A 25047 9429A 10429 8441A 25055 9433A 10433 8449A 25063 9437A 10437 8457A 25071 9441A 8465A 10441

Impresa giorno 

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato

Sempre

Lavorativi 

incluso il 

sabato
Monza Monza Monza Monza Monza

TRENORD COMO S.GIOVANNI 06:49 CANC. 12:49 CANC. 14:49 CANC. 16:49 CANC. 18:49 CANC.

TRENORD Como Camerlata 06:53 CANC. 12:53 CANC. 14:53 CANC. 16:53 CANC. 18:53 CANC.

TRENORD Como Camerlata 06:58 CANC. 12:58 CANC. 14:58 CANC. 16:58 CANC. 18:58 CANC.

TRENORD Albate Trecallo 07:06 CANC. 13:06 CANC. 15:06 CANC. 17:06 CANC. 19:06 CANC.

TRENORD Cantù 07:16 CANC. 13:16 CANC. 15:16 CANC. 17:16 CANC. 19:16 CANC.

TRENORD Brenna-Alzate 07:31 CANC. 13:31 CANC. 15:31 CANC. 17:31 CANC. 19:31 CANC.

TRENORD Anzano del Parco 07:39 CANC. 13:39 CANC. 15:39 CANC. 17:39 CANC. 19:39 CANC.

TRENORD Merone 07:52 CANC. 13:52 CANC. 15:52 CANC. 17:52 CANC. 19:52 CANC.

TRENORD Moiana 07:59 CANC. 13:59 CANC. 15:59 CANC. 17:59 CANC. 19:59 CANC.

TRENORD Casletto -Rogeno 08:05 CANC. 14:05 CANC. 16:05 CANC. 18:05 CANC. 20:05 CANC.

TRENORD MOLTENO 08:15 CANC. 14:15 CANC. 16:15 CANC. 18:15 CANC. 20:15 CANC.

TRENORD MOLTENO 08:27 14:27 16:27 18:27 20:27 CANC.

TRENORD Oggiono 08:37 14:37 16:37 18:37 20:37 |

TRENORD Sala al Barro-Galbiate 08:49 14:49 16:49 18:49 20:49 |

TRENORD Civate 08:53 14:53 16:53 18:53 20:53 |

TRENORD Valmadrera 08:58 14:58 16:58 18:58 20:58 CANC.

TRENORD Lecco 09:06 15:06 17:06 19:06 21:06 CANC.
MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

MILANO 

PORTA 

GARIBALDI

ORARI VALIDI DAL 28 LUGLIO AL 24 AGOSTO 2025

ORARI VALIDI DAL 28 LUGLIO AL 24 AGOSTO 2025

LINEA R18 DA LECCO A COMO S. GIOVANNI

LINEA R18 DA  COMO S. GIOVANNI A LECCO

Provenienza

Destinazione

categoria

numero

Destinazione

Provenienza

categoria

numero


